УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА ГОРОДА ТОМСКА»

Королева ул., д. 13, Томск, 634055, тел. (3822) 28-23-88,
e-mail: dyssh.zvs@yandex.ru, ОГРН/ОКПО 1027000882193/28825699,

ИНН/КПП 7018048486/701701001

ПРИКАЗ

31.01.2025 № 14-о

г. Томск

О присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19.12.2022 года № 1255 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», на основании Положения «О комиссии по присвоению юношеских

разрядов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на

основании протокола соревнований присвоить следующие разряды по виду спорта:

сноуборд

1 юношеский разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Соревнования, результат Тренер-
преподаватель

1 Огреба Дарья
Владиславовна

25.06.2013

Первенство Томской области
по сноуборду в дисциплине

Биг-Эйр
10.03.2024

2 место

Павлов Р.А.

2 Бабинович Дмитрий
Ярославович

05.02.2010

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

6 место

Факушин Д.В.

3 Герасименко Никон
Васильевич

21.05.2013
Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

Факушин Д.В.

mailto:dyssh.zvs@yandex.ru

3 место

4 Зенин Даниил
Евгеньевич

21.05.2013

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

4 место

Факушин Д.В.

5
Хардзеишвили

Тихон
Александрович

18.05.2011

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

1 место

Факушин Д.В.

6 Былин Александр
Сергеевич

17.03.2012

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

5 место

Родченко А.Н.

8 Болдинов Дмитрий
Леонидович

19.01.2011

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

5 место

Родченко А.Н.

9 Дерюгин Николай
Александрович

29.07.2011

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

4 место

Родченко А.Н.

10 Лобина Елена
Дмитриевна

02.03.2011

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

5 место

Родченко А.Н.

11 Кравчук Ульяна
Ивановна

21.12.2012

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

3 место

Родченко А.Н.

1I юношеский разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения Соревнования, результат Тренер-
преподаватель

1 Краснопеева Дарья
Александровна

29.02.2012

Первенство города Томска
по сноуборду в дисциплине

параллельный слалом
15.12.2024

5 место

Факушин Д.В.

Директор С.С. Григорович

С приказом ознакомлены:
_________________________Д.В. Факушин

_________________________А.Н. Родченко

		2025-02-05T10:39:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА ГОРОДА ТОМСКА"